
Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 

106/1990 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Mnichovo Hradiště 

Masarykovo nám. 1 

295 01 Mnichovo Hradiště 

V Praze dne 14. 6. 2023 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím žádám o poskytnutí těchto informací:  

1) Informace o výsledku řízení zahájeného letos v lednu, které 
povinnu subjekt vedl vůči mladoboleslavskému primátorovi 
a senátorovi kvůli neodevzdání 
majetkového přiznání tak, jak mu to ukládá zákon. 

a. Žádám o informaci, s jakým výsledkem byl řízení 
ukončeno, tedy zda byla vystavena pokuta, případně v 
jaké výši.  

b. Pokud ano, žádám informaci, zda tato pokuta již byla 
uhrazena, případně, zda se pan senátor odvolal. 

c. Pokud jste udělili pokutu, žádám o informaci, zda při 
určování její výše hrál roli fakt, že se jedná o 
opakovaný přestupek. 

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat 
prostřednictvím datové schránky. Za její poskytnutí předem děkuji.  

S pozdravem, 



trvale bytem:  

email: t
datová schránka: 


